
 

 
 

 

 

 

 

 

Ředitel Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové školy, Teplice stanovil 

harmonogram jarní části maturitní zkoušky 2024: 

 

Písemná práce profilové části MZ – všechny obory: 

 

3. dubna 2024            Český jazyk a literatura 

4. dubna 2024            Cizí jazyk 

5. dubna 2024   Německý jazyk – pouze Hotelová škola 

 

Didaktické testy společné části MZ – všechny obory: 

 

2. května 2024 Matematika 

2. května 2024 Anglický jazyk 

3. května 2024 Český jazyk a literatura 

6. května 2024 Německý jazyk 

 

Praktická část maturitní zkoušky profilové části MZ – po oborech: 

 

Hotelnictví                   16. až 22. dubna 2024 

Sociální činnost          15. až 19. dubna 2024 

Obchodní akademie   18. a 19.   dubna 2024 

Strojírenství  S4          27. května 2024 

Informační technologie V4.A       20. května 2024 

Dopravní prostředky  D4  20. a 21. května 2024 

Informační technologie V4.B          27. května 2024 

 

Ústní část maturitní zkoušky profilové části MZ – po oborech: 

 

Hotelnictví                20. až 24. května 2024 

Sociální činnost         27. až 31. května 2024 

Podnikání                 27. až 31. května 2024 (včetně obhajoby maturitní práce) 

Obchodní akademie  20. až 24. května 2024 

Strojírenství  S4         28. až 31. května 2024 

Informační technologie  V4.A      21. až 24. května 2024 

Dopravní prostředky  D4       21. až 24. května 2024 

Informační technologie V4.B          28. až 31. května 2024 

 

 

 

Mgr. Jiří Nekuda, v.r. 

Ředitel školy 

 


		2024-01-24T12:40:36+0100
	Mgr. Jiří Nekuda




